Uzunçarşılı; Osmanlı Tarihi, II, Ankara, 1994, s. 247.

¹³ Bu elçilik heyeti İran'a gitmek için Kuzey Anadolu yolunu takip etmişti. İran'a sefaretle gidenlerin başka yolları da tercih edenler olmuştur. Bunlardan biri Kesriyeli Ahmet Paşa'nın ve maiyetindekilerin takip ettikleri yoldur. Kırımli Rahmi Efendi tarafından (1160 H.-1747 M.) kaleme alınan sefaretnameden edindiğimiz bilgiye göre, bütün olumsuzluklar ve kış şartlarına rağmen heyet Üsküdar'dan çıkarak, Kartal, Gebze, Hereke (Heleke) İzmit, Sapanca, Akhisar, Lefke, Vezirhanı, Bilecik, Söğüt, İnönü, Eskişehir,

Hazretleri'nin bina buyurdıkları hamama gittik.